

Årsredovisning för
Isbjorn Sailing AB

559165-4750

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andrew Schell
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isbjorn Sailing AB, 559165-4750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Enköping och registrerades 2018. Företaget fungerar som researrangör och erbjuder äventyr med fokus på sjö- och kustsegling samt kurser och evenemang som rör segling.

2022 var ett övergångsår då vi sålde vår Swan 59 och började renovera vår nya Farr 65 FALKEN. Swan 59 fortsatte att köra passager under säsongen medan Farr 65 byggdes om i England.

Vi tog inga nya investerare under 2022, och verksamheten fortsatte som vanligt med två båtar som körde offshorepassager i Atlanten och Arktis med fulla scheman och fullbokade charter.

Vi tog på oss mer skulder i företaget för att slutföra ombyggnaden av Farr 65. 450 000 USD togs in från tre olika fordringsägare med tre olika lånevillkor. 200 000 USD från en av våra investerare, 150 000 USD i ytterligare skuld från en tidigare borgenär och 100 000 USD från en vän till familjen.

2023 blir det första "normala" verksamhetsåret sedan säsongen 2018. Vi kommer att ha två båtar som kör passagescheman i Atlanten och fortsätter att bygga och utveckla Quarterdecks onlineplattform.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under slutet av året sålt Swan 59.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 221 961	1 772 428	263 713	1 122 276
Resultat efter finansiella poster	1 356 580	-347 618	-628 599	280 622
Soliditet %	38,3	0,8	13	7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent då föregående års verksamhet var begränsad på grund av återhämtningen från Covid-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Överkursfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	71 000	470 515	-146 958	-347 618
Balanseras i ny räkning			-347 618	347 618
Nyemission	14 200	2 688 249		
Årets resultat				1 254 413
Belopp vid årets utgång	85 200	3 158 764	-494 576	1 254 413

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Överkursfond	3 158 764
Balanserat resultat	-494 576
Årets resultat	1 254 413
Summa	3 918 601

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 918 601
Summa	3 918 601

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 221 961	1 772 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 221 961	1 772 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 162 313	-1 221 503
Övriga externa kostnader		-1 353 469	-404 073
Personalkostnader	2	-693 221	33 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 409	-206 038
Övriga rörelsekostnader		-187 228	-299 294
Summa rörelsekostnader		-5 595 640	-2 097 826
Rörelseresultat		1 626 321	-325 398
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-9 221
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118 381	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388 122	-12 999
Summa finansiella poster		-269 741	-22 220
Resultat efter finansiella poster		1 356 580	-347 618
Resultat före skatt		1 356 580	-347 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 167	0
Årets resultat		1 254 413	-347 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 090 350	3 278 820
Summa materiella anläggningstillgångar		9 090 350	3 278 820
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		9 090 350	3 278 820
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		380 455	131 658
Summa kortfristiga fordringar		380 455	131 658
Kassa och bank			
Kassa och bank		995 990	2 403 605
Summa kassa och bank		995 990	2 403 605
Summa omsättningstillgångar		1 376 445	2 535 263
SUMMA TILLGÅNGAR		10 466 795	5 814 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		85 200	71 000
Summa bundet eget kapital		85 200	71 000
Fritt eget kapital			
Överkursfond		3 158 764	470 515
Balanserat resultat		-494 576	-146 958
Årets resultat		1 254 413	-347 618
Summa fritt eget kapital		3 918 601	-24 061
Summa eget kapital		4 003 801	46 939
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	5 008 089	2 435 221
Summa långfristiga skulder		5 008 089	2 435 221
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		117 094	477 726
Skatteskulder		57 430	0
Övriga skulder		1 202 888	2 839 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 493	15 144
Summa kortfristiga skulder		1 454 905	3 331 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 466 795	5 814 083

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avser båtar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	15

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Inga löner har betalats ut under år 2021.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 731 719	2 962 333
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		769 386
Försäljningar/utrangeringar	-2 962 333	
Omklassificeringar m.m.	8 380 805	
Utgående anskaffningsvärden	9 150 191	3 731 719
Ingående avskrivningar	-452 899	-246 861
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	592 467	
Årets avskrivningar	-199 409	-206 038
Utgående avskrivningar	-59 841	-452 899
Redovisat värde	9 090 350	3 278 820

Omklassificeringen avser ombyggnationen av Farr 65 FALKEN som ännu inte är färdigställd.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 221	9 221
Utgående anskaffningsvärden	9 221	9 221
Ingående nedskrivningar	-9 221	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-9 221
Utgående nedskrivningar	-9 221	-9 221
Redovisat värde	0	0

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
59 North Ltd	4160799	Pennsylvania, Förenta Staterna

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar
59 North Ltd	100

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 303 005	1 803 634

Lån är upptagna i USD och räknas om till svenska kronor per bokslutsdagens kurs för var år.

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	5 417 952	2 517 983
Summa ställda säkerheter	5 417 952	2 517 983

Två långfristiga lån har säkerställts med en Farr 65-segelbåt som är upptagen som en tillgång i balansräkningen.

Not 7 Andra övriga upplysningar

Bolaget är ett moderbolag men med stöd av 7 kap 3 § Årsredovisningslagen (1995:1554) upprättas ingen koncernredovisning.

Underskrifter

Enköping

Andrew Schell
Andrew Schell
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum